
Endorfinkick av Led Zeppelin
Eftersom Led Zeppelin inte har livekonserter längre får man
avnjuta bandet på bio istället. Jag som är en fantast av både
60-talet och 70-talet när det kommer till musik, inredning och
mode, kan utan ansträngning  säga att jag jublade av sann
lycka när jag såg filmen Becoming Led Zeppelin på Rio bio vid
Hornstull strand.

Har du känt det som att vara en ko som släpps ut på grönbete
efter att ha sett en fantastisk film och blir lika glad? Det
gjorde jag. Jag refererar ofta till hur det var på 60-talet,
kläderna  och  musiken  som  hänger  ihop.  Detta  blev  oerhört
tydligt  i  den  här  filmen  om  Led  Zeppelin.  Den  är  enormt
medryckande och jag är glad att jag såg den. 

Redan  innan  när  jag  satt  och  väntade  på  att  gå  in  i
biosalongen träffade jag på två hängivna fans. Den ene hade
sett Zeppelin under 60-talet på Tennisarenan i Stockholm. Jag
fick skryta lite med att jag har sett Robert Plant, sångaren i
bandet på Gröna Lund, en av flera gånger, var när jag fyllde
20 år. Det var en upplevelse jag aldrig glömmer. Plant spelade
flera låtar med Led Zeppelin till exempel Black dog. 

Men åter igen till filmen. 

Man får en endorfinkick med livemusik på bioduken. Raketen
Apollo 11 uppskjuten, den första bemannade rymdfarkosten som
landade på månen. När astronauterna kom tillbaka fick Led
Zeppelin en guldskiva och bandet tyckte det var bättre än
landningen.

De tog USA med storm.

Little Richard var nyskapande och påverkade sångaren Robert
Plant mycket. En våg av amerikansk rock ´n roll och blues med
till exempel Chuck Berry, Muddy Waters och James Brown gav
stor  påverkan  på  många  band  i  England.  Musiken  kom
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ursprungligen från bomullsfälten där de svarta slavarbetarna
körde call and respons när det kallade på varandra och det la
grunden till blues vilket i sin tur la grunden till prerock
och även la grunden för rock´n roll i England med Led Zeppelin
och många andra. 

För att förstå Led Zeppelins storhet – man känner påverkan
genom bioduken – musiken som tränger igenom i ens kropp. Till
exempel när de spelar Dazed and  confused från 1969, den går
genom kroppens alla celler och stannar där. Vilken prakt och
en låt som hör till en av de klassiska rocklegenderna. 

https://www.youtube.com/watch?v=w772GXG5LnE

